様式第９－９（日本工業規格Ａ列４番）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

支出官
国土交通省大臣官房会計課長殿

住　　　　所
氏名又は名称
代　 表   者
担　 当 　者
電　　　　話
Ｆ　 Ａ 　Ｘ

[bookmark: _GoBack]令和２年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（活性化・継続事業）支払請求書

　令和　　年　　月　　日付け国自旅第　　　号で補助金の額の確定のあった標記補助金について、下記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

１．補　助　金　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２．受　　取　　人　　　　住所
　　（口座名義）　　　　　氏名

３．振込先金融機関
　　及び支店名

４．預　金　種　別

５．口　座　番　号

※金融機関名及び口座名義にふりがなを入れること。